
2025 年版茨城県民手帳 お詫びと訂正について 

 

 2025 年版茨城県民手帳について、掲載内容の一部に誤りがございました。 

 皆様には大変ご迷惑をお掛けし、深くお詫び申し上げますとともに、次の通り訂正させていただきます。 

 

【訂正内容】 

 

名簿編 P28（コンパクト判、Ａ５判共通） 

・茨城町小鶴の郵便番号に誤りがありました。 

正）311-3107 茨城町小鶴 

誤）311-3117 茨城町小鶴 

 

茨城県イラストマップ（コンパクト判のみ） 

・「東関東自動車道水戸線」と「首都圏中央道路自動車道」の表記が逆になっていました。 

正） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

誤） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 今後このようなことが無いよう、確認を徹底して参ります。 

 これからもどうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

                                  茨城県統計協会 


